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KOMINEK WENTYLACYJNY

VENTOS)(

Eurovent® VENTOS X - to zaawansowany
kominek dachowy o przekroju wentylacyjnym
170 mm oraz $rednicy 150 mm.

Specjalna konstrukcja kominka wspomaga
wentylacje wykorzystujac do tego energie
wiatru, zapewnia prawidtowy cigg kominowy
oraz zwiekszony przeptyw powietrza, zgodny
z norma PN-83/B-03430 wraz ze zmiang
PN-83/B-03430/Az3

Wyposazony w system antykondesacyjny,
ktéry zapobiega zawilgoceniu izolacji
oraz przewodoéw wentylacyjnych.

Stosowany jako wyrzutnia dachowa
przewoddéw wentylacji mechanicznej
oraz grawitacyjnej.

ANTYKONDENSACIA

WENTYLACIA

JAKOSC

ZASTOSOWANIE

Cisnienie [Pa]

Certyfikat

Kominek wentylacyjny Eurovent® VENTOS X otrzymat
pozytywng ocene wiasciwosci technicznych wydang
przez Instytut Technologii Budowlanej ITB.
ITB-KOT-2019/1007

ce »

Certified by
ITB.

Wykres przedstawia poréwnanie przeptywu powietrza przez kominek
wentylacyjny o $rednicy 125 oraz 150 mm.*

Przeptyw powietrza [m?/h]

720 900

G Inny kominek @ 125
©® VENTOS X @150

0] 50
Przeptyw powietrza [l/s]

* Informacje zostaty umieszczone w dobrej wierze, na podstawie naszej najlepszej wiedzy, badar i doswiadczer.
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WENTYLACJA GRAWITACYJNA

Najprostszy i najtanszy system wymiany
powietrza w budynku.

« Zuzyte powietrze zostaje wyssane
z pomieszczenia dzieki powstatej réznicy

ci$niert pomiedzy przestrzenig wentylo-
wang a ujsciem kanatu wentylacyjnego.
- Swieze powietrze nawiewane jest przez
szczeliny w oknach i drzwiach lub kratki

nawiewne.

Brak mozliwosci sterowania,
wentylacja uzalezniona jest

od czynnikéw atmosferycznych.
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WENTYLACJA HYBRYDOWA

taczy w sobie wentylacje grawitacyjng
oraz mechaniczna.

Wentylacja mechaniczna ma za zadanie
wspomagac wentylacje grawitacyjna

w przypadku podwyzszonego zapotrze-
bowania lub niekorzystnych warunkéw
atmosferycznych podczas, ktérych

wymiana grawitacyjna jest utrudniona.
Mozliwe jest czesciowe sterowanie
wentylacja.

Wyrézniamy 3 podstawowe rodzaje wentylacji
w budynkach mieszkalnych.
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WENTYLACJA MECHANICZNA
- REKUPERATOR

+ To rozbudowany system wentylacji

mechanicznej z rekuperatorem,
ktéry odpowiada za odzysk ciepta
z wywiewanego powietrza.

« Jest to wydajne, ekologiczne

rozwigzanie zapewniajgce najwyzszy
komfort oraz $wieze, czyste powietrze
w budynku.

- System kontroluje jakos$¢ i parametry

powietrza w budynku.

» Doskonale sprawdza sie w szczelnych,

pasywnych budynkach.

BUDOWA VENTOS X

@ NASADA - specjalny pierscieniowy profil nasady
kominka o wewnetrznej srednicy 210 mm wspomaga
wentylacje grawitacyjng poprzez wykorzystanie
energii wiatru.

STRUKTURA - powierzchnia zaprojektowana tak
aby wyeliminowac osiadanie brudu i pytow.

REGULACJA - kominek posiada regulowany kat
nachylenia wzgledem potaci dachowej od 5° do 45°.

KOLORYSTYKA - szeroki wachlarz koloréw
dostosowany do najpopularniejszych odcieni
pokry¢ dachowych na rynku.

SYSTEM ANTYKONDENSACYJNY - kominek posiada
zaawansowany system odptywu kondensatu
z wnetrza kominka bezposrednio na potac¢ dachu.

PRZEPLYW - zwiekszony przeptyw powietrza
dzieki zastosowaniu duzej srednicy wentylacyjnej
az 170 mm.

PODSTAWA - dostosowane szczelne przejscia
o profilu najpopularniejszych pokry¢
dachowych na rynku.

FLEXOS X - dedykowana elastyczna

rura przytaczeniowa o $rednicy 150 mm
pozwala na sprawne i trwate podtaczenie
do systemu wentylacji.

580 mm

325 mm \

S
415 mm




Certified by
ITB.

VENTOS X
g I &

150 mm ‘ 1 komplet ‘ 36 kompletéw

RAL: 8004, 3009; 8017; 8019; 9005;
7021; 7024; 6020; 7036

> VENTOS X na pokryciu
z blachodachéwki

Eurovent® PUR
e Eurovent® VENTOS X METAL Izolacja termiczna

e Eurovent® STRONG Blachodachowka



PODSTAWY

Szczelne podstawy, przejscia kominka Eurovent® VENTOS X
pozwalajgce na szybki i tatwy montaz na pokryciach dachowych
z blachodachéwki, blach ptaskich, trapezowych oraz gontéw bitumicznych.

BITU O

METAL N25 METAL G18 METAL M11

METAL F22 METAL R28

Lista producentéw pokry¢ dachowcyh i pasujgcych do nich modeli na stronach 16-19

METAL W35

NOWOSCI 2020

Ponizsze podstawy do montazu kominka Eurovent® VENTOS X
na dachowce betonowej oraz blachach trapezowych o profilu
18 mm i 35 mm dostepne beda w | oraz Il kwartale 2020 r.

METAL T18

Blacha trapezowa o profilu 18 mm

C R

BRAMAC ALPEN DACHSTEIN
NELSKAMP FINKENBERGER
BENDERS MECKLENBURGER
PRODACH PODWOINA RZYMSKA
BRAAAS ROMANSKA

BRAAS CELTYCKA
BENDERS PALEMA
NELSKAMP SIGMA

METAL T35

Blacha trapezowa o profilu 35 mm

S

BRAAS BALTYCKA S
BRAMAC DONAU DACHSTEIN
NELSKAMP ESOWKA S
PRODACH PODWOJNA ESOWKA
IBF PODWOJNA S

Kominek potaciowy Eurovent® VENTOS X FLAT
dostepny bedzie w | kwartale 2020 .

VENTOS X FLAT

Kominek wentylacyjny potaciowy wykonany

z tworzywa sztucznego.

Do dachoéw skosnych krytych blachodachdwka,
dachéwka betonows, ceramiczng lub gontem
bitumicznym.

150 mm ‘ 1 komplet ‘ 96 kompletow

S
S

RAL: 8004; 3009; 8017; 8019; 9005;
7021; 7024; 6020; 7036



RAL 8004

RAL 3009

RAL 8017

VENTOS X BITU UNI

» Uniwersalna podstawa do montazu

kominka m.in. na blachach trapezowych.

» Posiada w zestawie kominek wentylacyjny
VENTOS X podstawe kominka BITU O, uszczelke
SEAL EPDM oraz kotnierz izolacyjny UNI pokryty
warstwa kleju butylowego.

+ Pozwala na montaz kominka na blachodachéwce
oraz blachach trapezowych o niskich i wysokich
przettoczeniach.

g T 7

150 mm ‘ 1 komplet ‘ 36 kompletéw

RAL 8019
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RAL: 8004, 3009; 8017; 8019; 9005;
7021; 7024; 6020; 7036

RAL 9005

RAL 7021

> Zestaw VENTOS X BITU UNI

@ curovente VENTOS X
©® curovento NI

9 Eurovent® BITU O

© curovente SEAL EPDM

A= N
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> VENTOS X BITU UNI na pokryciu z blachy trapezowej

1 Eurovent® VENTOS X BITU UNI 4 Izolacja termiczna
2 Eurovent® XSTRONG 5 Krokiew
3 Eurovent® PUR



WENTYLACJA WADLIWA

Niesprawna wentylacja powoduje kumulacje
niekorzystnych zwigzkéw oraz prowadzi
do syndromu chorego budynku.

W powietrzu moze znajdowac sie wiele szkodliwych
substanciji i zwiazkéw, ktére w nadmiarze wptywaja
negatywnie na zdrowie i samopoczucie cztowieka.
Najbardziej szkodliwe sg para wodna i dwutlenek
wegla, ich nadmiar powoduje bdle gtowy, uczucie
zmeczenia, choroby drég oddechowych. Kombinacja
zanieczyszczen znajdujacych sie w powietrzu wywo-
tuje reakcje alergiczne oraz dziata rakotwarczo.

Niesprawna wentylacja wptywa takze na budynek,
nadmierna ilo$¢ pary wodnej w powietrzu powoduje
zawilgocenia Scian, konstrukcji budynku, izolacji
termicznej jak réwniez parowanie szyb oraz rozwdj
plesni i grzybow.

Nadmierna ilo$¢ pary wodnej, dwutlenku

\
A K  weglaiinnych gazéw powstatych w budynku.

% Powstawanie plesni i grzyby, kumulacja
alergenéw oraz wiruséw.

g,

Syndrom chorego budynku - Przebywanie w takim budynku
powoduje m.in. zawroty i bél gtowy, mdtosci, podraznienie,
zmeczenie, dyskomfort oraz brak koncentracji. Dolegliwosci

te sg tym silniejsze im dtuzej przebywa sie w pomieszczeniach,
wiekszos¢ z nich mija po opuszczeniu budynku.

Podwyzszona wilgotnos¢ powietrza

- nadmierna kondensacja pary wodnej.

Zte samopoczucie, chroniczne
zmeczenie i brak koncentracji, choroby.

WENTYLACJA SPRAWNA

Prawidtowa wentylacja w domach i mieszkaniach
powinna spetniac ponizsze warunki:

« Zapewniac w ciggty sposob przyjemny
mikroklimat i dobra jako$¢ powietrza
w pomieszczeniach.

+ Mie¢ regulowang wydajnos¢, co oznacza
mozliwosc zwiekszania badz zmniejszania
wymiany powietrza wedtug zapotrzebowania.

» Powstrzymac rozwdj plesni, zapobiegac
powstawaniu szkéd wywotanych wilgocia.

» Nie powodowac¢ przeciggdw, redukowac
zapotrzebowanie na energie cieplna.

« Usuwac poza obreb mieszkania: dwutlenek
wegla,pare wodng, tlenek wegla, uboczne
«produkty” funkcjonowania gospodarstwa
domowego, zapachy, dym tytoniowy.

Minimalny strumien odprowadzanego powietrza z pomieszcze-

nia wg. PN-83/B-03430/Az3:2000:

Przeznaczenie pomieszczenia

Strumien
powietrza [m3/h]

Kuchnia z kuchenka gazowa 70
Kuchnia z kuchenka elektryczng 50
tazienka 50
Toaleta 30
Pokdj mieszkalny 30
Pomieszczenie gospodarcze 15

13
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Kolorystyka

Zestaw koloréw palety RAL dostosowany pod najpopularniejsze
odcienie pokry¢ dachowych na rynku.

OO0 OO0 @

RAL 8004 RAL 3009 RAL 8017 RAL 8019 RAL 6020 RAL 9005 RAL 7021 RAL 7024 RAL 7036

15
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Blachodachéwki - modele

Nazwa blachodachéwki

ADA

ADAMANTE

AGA

AGA

AGAT

AKCENT

AKORD

ALFA PREMIUM/ALFA PLUS
ALLANO*

AMALFI PLUS

AQUA

ARAD OPTIMA/ARAD PREMIUM
ARIA

ARMANO

ASTRA

ATENA

BARCELONA

BELLA

BELLA SARA
BESKID**

BETA

BETA

BIEBRZA

BINGO

BONA/BONA PLUS/BONA LONG
BONITA/BONITA PLUS
BRAVO

BRYLANT

BURSZTYN

CAMESA
CARO+/CARO
CESAR
CLASSIC

DAKOTA

DANA

DECORREY
DIAMENT ECO
DIAMENT PLUS
DIANA
DONA/DONA ECO
DUNA

Producent

BLACHY MINDA
RUKKI

BLACHCENTRUM

LIMBLACH

POLSTAL

FINCO-STAL

FINCO-STAL

BLACHPROFIL 2

BRATEX

BLACHDOM PLUS
BLOK-BUD/BLOKBLACH/FINNOYA
PRUSZYNSKI

BUDMAT

DACHY tUCZAJ

POLONICA

NOWAX

DACHY tUCZAJ
STALHART
BUDMAT
BLACHDOM PLUS
BLACHPROFIL 2
POLSTAL
ATESTPOL
BLACHODACH
BLACHDOM PLUS
DOM-BLACH
BLACHODACH
BLACHY PIOTRKOWICZ
WHASTAL

M-BLACH
POLSTAL
FINISH PROFILES
WHASTAL

BLACHSTAL
GORHUT

RUKKI
BLACHOTRAPEZ
BLACHOTRAPEZ
NOWAX
GLINMET/WISTAL
ZEPART

Podstawa

N25
R28
N25
W35
W35
N25
N25
N25
N25
F22
W35
R28
W35
F22
F22
N25

W35
W35
N25
G18
N25
W35
N25
N25
N25
N25
N25
N25
N25

N25
N25
W35
N25

N25
N25
N25
N25
W35
W35
N25
W35

Zestawienie producentéw i ich blachodachdwek oraz podstaw

kominka wentylacyjnego VENTOS X do nich pasujacych.

Nazwa blachodachéwki

ECO

ECO NICOL
ECO OLIVIA
ECOMAX
EGERIA
ELEGANT
ELIOS
ELITA
ESKA
EURO
EUROPA
EVELINE

FALA

FERRERA
FINEZJA

FINISH/FINISH MAX
FINISHDAK
FINLANDIA/FINLANDIA DE LUX
FINNERA

FINSKA

FLAMENCO

FLEX

FLORINA

GALLA

GALLA

GAMMA 25/GAMMA 35MM
GERMAN

GERMANIA/GERMANIA SIMETRIC*
GLORIA

GOLD

GRANIT

GRYF

HALNY

HERA
HERKULES
HESTIA
HONORATA
HORYZONT
HUSARIA

Producent

BLACHPROFIL 2
MAX SYSTEM

MAX SYSTEM
BUDMAX-METAL
DACHPOL

BORGA

POLONICA
BLACHSTAL
BLACH-POL
BLACHPROFIL 2
FLORIAN CENTRUM
BLACHY WADOWSKI

WAT

BUDMAT

FLORIAN CENTRUM
FINISH PROFILES
FINISH PROFILES
BLACH-POL

RUKKI

METALEX MIKOtAJOWICE
BLACHODACH
PLANNJA

FLORIAN CENTRUM

GLINMET/WISTAL
WAT
BLACHPROFIL 2
BLACHSTAL
BLACHOTRAPEZ
REGAMET
TRAFFIC
FINCO-STAL
PRUSZYNSKI

ARCELOR MITTAL (ARMAT)
BRATEX

BLACHSTAL

BRATEX

SOLAN

BALEXMETAL

BLACH-POL

* Nalezy zamowic dodatkowe paski butylu

Podstawa

N25
N25
W35
N25
G18
N25
W35
W35
N25
N25
W35
N25

W35
W35
G18
N25
N25
F22
F22
W35
F22
F22
N25

W35
R28
F22
F22
G18
N25
N25

Bitu O
F22

N25

N25

F22

N25
W35
N25

G18

Nazwa blachodachéwki

IMPERIA PLUS
IRIS

JANOSIK
JOHN STEEL
JOKER
Jowisz
JULIA

KAJA+/KAJA

KARA

KIARA

KING/KING MAX/KINGSTILE
KING/KING PLUS

KINGA

KINGA/KINGA PLUS
KINGAS/KINGAS ECO/KINGAS PLUS
KLARA

KLAUDIA

KOBRA

KORONA PLUS

KORRA

KRISLINE

KRON

KURPIANKA

LENA
LENA
LIBRA
LPAL
LOARA
LUNA
LUNA

M35

MAGNAT

MAJOR

MALTA

MARII

MARY STEEL/MARY STEEL L
MAXIMA
MAZOWSZANKA
MERKURY
METIS

METRUM
MODENA
MODERNO
MODUS

* Nalezy zamowic dodatkowe paski butylu

Producent

BLACHDOM PLUS
DACHPOL

BLACHOTRAPEZ
FINISH PROFILES
BLACH-DOM
DACH-STYL
MATPOL

ROLBUD
UNIBLACH
TRANSBLACH

FINISH PROFILES
BLACHSTAL
STALHART

FLORIAN CENTRUM
BLACHOTRAPEZ
FLORIAN CENTRUM
LIMBLACH

FLORIAN CENTRUM
BLACHDOM PLUS
TRANSBLACH
BLACHY WADOWSKI
PRUSZYNSKI
KURPDACH

WAT
ZEPART
METALMIX
LINDAB
PRUSZYNSSKI
DISPOL
POLONICA

SOLAN
BUDMAX-METAL
WAT

HANBUD
LIMBLACH
FINISH PROFILES
REGAMET
KURPDACH
DACH-STYL
DACHPOL
FINCO-STAL
STAHLBERG
HANBUD
PRUSZYNSKI

Podstawa

N25
N25

Bitu O
R28
N25
W35
N25

N25
W35
W35

N25

N25

N25

N25

N25
W35

N25

N25

N25

N25
W35
W35

N25

G18
W35
N25
N25
F22
N25
N25

N25
N25
N25
F22
G18
F22
F22
W35
N25
N25
F22
N25
F22
R28

-

Nazwa blachodachéwki

MONA

MONTERREY TS 39
MONTERREY TS 34 FEB FORMA
MONZA

MURANO

NAREW

NATURA

NICOL

NORA

NORD*

NORDA
NORDICA+/NORDICA PANEL
NOVATIK

OLGA
OLIMPIA
OLIVIA
OMEGA
OPUS*

PANORAMA

PAULA

PEREA

PEREA/PEREA PLUS

PIANO CLASSIC/PIANO PREMIUM
PLATINO*/PLATINO ECO*
PLATINIUM/PLATINIUM ECO
PODLASIE

PLATINIUM

POLA

POLONIA

PRIMA

PROXIMA*

QUATTRO/QUATTRO SYMMETRICA

REGENT/REGENT GRAND
REGLE

RIKI

ROMA

RUBIN PLUS

SARA

SAVANNA

SATURN

SCANDIC LINE
SCANDIC MODULAR

Producent

REGAMET

RUKKI

RUKKI
GLINMET/WISTAL
BUDMAT

ATESTPOL
BLOK-BUD/BLOKBLACH/FINNOYA
MAX SYSTEM

BIAL-MET

HANBUD

INTER-MAX

BLACHY MINDA

Metrotile

BLACHY PIOTRKOWICZ
REGAMET

MAX SYSTEM
BLACHPROFIL 2
BLACHODACH

BALEXMETAL
DOM-BLACH
WHASTAL
BLACHDOM PLUS
FINCO-STAL
BRATEX
TRAFFIC
BIALMET
tUCZA)
POLSTAL
KURPDACH
BLACH-POL
METALMIX

BLACHSTAL

PLANNJA
PRUSZYNSKI
VICOR
REGAMET
PRUSZYNSKI

BUDMAT
BRATEX
DACH-STYL
PLANNJA
PLANNJA

Podstawa

F22

N25
N25
W35
Mi1

W35
N25
N25
N25

W35
N25
F22

Bitu O

N25
W35
W35
W35

Bitu O

F22
W35
N25
W35
R28
N25
F22
W35
N25
F22
G18
W35
N25

G18

N25
Bitu O
N25
R28
N25

N25
Bitu O
N25
N25
N25

17



Dachéwka betonowa - modele Inne - modele

Nazwa blachodachéwki Producent Podstawa

SCANDINAVIA BRATEX F22 o B

SEGMENT TRANSBLACH N25 Zestawienie producentdéw i ich dachéwek betonowych oraz podstaw BITUO

SZKOCKA BLACH-POL M11 . ] . ] -

SILVER TRAFFIC N25 kominka wentylacyjnego VENTOS X do nich pasujacych. Gonty bitumiczne

SMART PLANNJA N25 Papy bitumiczne

SOLIS BLOK-BUD/BLOKBLACH/FINNOYA F22 Modele dostepne od | oraz Il kwartatu 2020 r.

SONATA BLACHODACH w35 Plyty warstwowe;

SPECJAL BLACHY PIOTRKOWICZ N25 Rahek stoiacy:

SPEKTRUM BALEXMETAL N25 o 4 Jacy:

STANDARD LUCZAJ N25 Nazwa dachowki Producent Podstawa Blachy trapezowe;

STELLA DISPOL N25

SYMETRIA BLACH-POL F22 ALPEN DACHSTEIN BRAMAC R Pokrycia ptaskie - pozostate;
SYMETRIA NOWAX G18 kv N
SZAFIR PRUSZYNSK| N25 BALTYCKA S BRAAS S fmontowany na pokryciu dac owym
TAKT FINCO-STAL N25 CELTYCKA BRAAS C

TALIA* BLACHOTRAPEZ N25 BITU UNI

TANGO FINCO-STAL WES DONAU DACHSTEIN BRAMAC S

TEMIDA GLINMET/WISTAL G18 ) Blachy trapezowe; Blachodachéwki;
TOPAZ WEASTAL w35 ESOWKA S NELSKAMP s

TOPLINEL(LPAN) LINDAB N25

TYSENIA BLACHOTRAPEZ Bitu O FINKENBERGER NELSKAMP R METAL T18; METAL T35
TUR PRUSZYNISKI F22

TWIST BLACHODACH N25 MECKLENBURGER BENDERS R Blachy trapezowe o profilu 18 mm oraz 35 mm.
VENESSA/VANESSA SIMETRIC DOM-BLACH G18 PALEMA Benders C

VEGA FINCO-STAL N25 PODWOINA RZYMSKA PRODACH R

VEGA METALMIX w35 PODWOINA ESOWKA PRODACH s

VELLO BRATEX N25 PODOWINA S IBF s

VELA INTER-MAX G18 .

VENA* HANBUD N25 ROMARNSKA BRAAS R

VENECJA BUDMAT F22

VERA UNIBLACH N25 SIGMA NELSKAMP d

VIKA VICOR N25

VIKTORIA REGAMET N25

VIVALDI ARECO SWEDEN N25

WESTA INTER-MAX w35

WIKTORIA METALEX MIKOEAJOWICE N25

XARA ZEPART N25

ZEFIR BUDMAT N25

ZET BLACHPROFIL 2 F22

ZUZIA MATPOL w35

* Nalezy zamowic dodatkowe paski butylu




RU RY PRZYLACZEN IOWE TP e A/ P — L » Aplikacja przewoddéw
d @ A A ; FLEXOS X oraz FLEX X

Elastyczne przewody do taczenia kominkdw

Eurovent® VENTOS X z kanatami wentylacyjnymi. Eurovent® FLEXOS X

Eurovent® FLEX X

Eurovent® RING X
Eurovent® UNO
Eurovent® UNISAN
Eurovent® CLIMA
Izolacja termiczna

"‘\'\‘lgie,,f

wigie, .
& st '7/(;\

Sciana

W 00 N oo U A W N

Konstrukcja plyt GK
2 & i, X 1 I / # 5 %, 4
27 cer g ’ ‘ | L L S o ; Rura PCV 110

FLEXOS X FLEX X

+ Elastyczny przewdd wykonany ze specjalnego + Elastyczny przewdd wykonany ze specjalnego
tworzywa sztucznego. tworzywa sztucznego.
» Stosowany jako kanat tgczacy system wentylacyjny » Stosowany jako kanat taczacy system wentylacji
w budynku z kominkiem wentylacyjnym. w budynku z kominkiem wentylacyjnym. ™ f T Certyfikat PZH
» Posiada szeroki zakres dtugosci oraz regulacje kata » Posiada szeroki zakres dtugosci oraz regulacje kata _ g
wychylenia, polecany do wymagajacych potaczen. wychylenia, polecany do wymagajacych potaczen. . : il System wentylacyjny

Eurovent® VENTOS X

%) L i’ﬁ %) I @ y ] : - : ll - .. otrzymal pozytywna opinie

= Narodowego Instytutu
150/125/120/100/80mm‘ 60 cm ‘ 12 sztuk 150/150 mm‘ 6 mb ‘ 12 sztuk i B £ : : Zdrowia Publicznego.

20
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t ACZNIKI | REDUKCIJE

Zestaw elementéw wspomagajacych
montaz kominka Eurovent® VENTOS X.

CLIP X

* t3acznik wykonany z tworzywa sztucznego.

» Pozwala na szybkie i szczelne
potaczenie kanatéw wentylacyjnych

Eurovent® FLEX X oraz Eurovent® FLEXOS X.

%) BF

150/150 mm ‘ 1 sztuka

RING X

Redukcja wykonana z tworzywa sztucznego.

Pozwala na potaczenie kanatu
Eurovent® FLEX X lub kominka
wentylacyjnego Eurovent® VENTOS X
bezposrednio z przewodami o $rednicy
110 mm lub 125 mm.

%] B

Black: 150/110 mm

White: 150/125 mm 1 sztuka

USZCZELNIACZE

Uszczelki pozwalajace na uszczelnienie
przej$¢ w newralgicznych miejscach
na potaci dachowe;j.

SEAL EPDM

« Zestaw uszczelniaczy stosowanych
do izolacji przejs¢ kanatu wentylacyjnego
przez pokrycie dachowe.

« Szeroki wachlarz srednic pozwala
na uniwersalne stosowanie do wielu

typu rur oraz kanatéw. » Izolacja SEAL EPDM

%) 1 Eurovent® SEAL EPDM
2 Eurovent® STRONG

@ 75-160 mm ‘ 1 sztuka

3 Eurovent® PUR

4 |zolacja termiczna
5 Krokiew

6 Kanat wentylacyjny




Potaczenia systemu wentylacyjnego VENTOS X pozwalaja na tatwe oraz szczelne poprowadzenie kanatu wentylacyjnego

POtACZ E N IA SYSTE M OWE do wyjscia przez kominek wentylacyjny Eurovent® VENTOS X. Zaleca sie zabezpieczenie potaczer tasma Eurovent® UNO lub UNISAN.

tACZENIE PRZEWODU POtACZENIE KOMINKA Z PRZEWODEM
F1150/110 MM WENTYLACYJNEGO WENTYLACYJNYM

REDUKCJA SREDNICY REDUKCJA SREDNICY
FI1150/125 MM

)
M
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@ curovento VENTOS X

@ curovento FLEXOS X
lub Eurovent® FLEX X

e Eurovent® UNO

@ curovento VENTOS x @ curovento VENTOS X @ curovente VENTOS X
@ curovento RING X 1507125 _ ©® curovento RING X 150/110 3 @ Eurovento CLIPX
e Eurovent® UNO e Eurovent® UNO © curovente UNO



IKONOGRAFIA

Zastosowana ikonografia opisujaca
najwazniejsze parametry produktéw.

TASMY KLEJACE

System tasm klejacych do szczelnego
montazu kominka Eurovent® VENTOS X.
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UNISAN UNO

©

Rozmiar tasmy

UNO COLD uVv

« Uniwersalna jednostronna tasma + Uniwersalna jednostronna tasma + Jednostronna tasma z folii PE @ ¢rednica
zbudowana z folii PE wzmocnionej zbudowana z folii PE wzmocnionej wzmocniona wtéknem poliestrowym
witdknem poliestrowym i specjalnego witdknem poliestrowym i specjalnego i specjalnym klejem na bazie dyspers;ji
kleju na bazie dyspers;ji akrylowej. kleju na bazie dyspers;ji akrylowe;. akrylowej, dodatkowo stabilizowana =
« Szerokie zastosowanie w budownic- « Stosowana do sklejania i reparacji na promieniowanie UV. Kolor
twie, do sklejania i reparacji paroizola- folii i membran z tworzyw sztucznych « Stosowana do sklejania tworzyw
cyjnych folii i membran dachowych, oraz ich tgczenia z drewnem sztucznych na bazie PP i PE.
do naprawy uszkodzeri montazowych. lub elementami metalowymi. + Szczegdlnie dedykowana do uzytku » Izolacja FLEXOS X » Izolacja kanatu wentylacyjnego EE Dtugosc
w ujemnych temperaturach.
ic i’g i( @ i( :‘:l_\‘l‘: @ 1 Eurovent® UNO COLD UV 1 Eurovent® UNISAN ic Temperatura

2 Eurovent® XSTRONG 2 Eurovent® CLIMA

50 mm x 25 mb ‘ 12 rolek

> 5°C ‘ 60 mm x 25 mb ‘ 4 rolki > 5°C ‘ 50 mm x 25 mb ‘ 12 rolek -10°C ‘24msc.

120 mm x 25 mb

3 Rura wentylacyjna

3 Eurovent® FLEXOS X

26

27



www.eurovent.pl

Wszystkie informacje zostaty zamieszczone w dobrej wierze, na podstawie naszej najlepszej wiedzy, badan i doswiadczen. Informacje te nie stanowia oferty
handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Zastrzega sie mozliwos$¢ zmian technicznych, a takze ewentualnych pomytek i btedéw w druku.

Przedruk, takze we fragmentach, wytacznie za zgodg Eurosystem Polska Sp. z 0.0. Sp. K.
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